医用药品存储冰箱
产品名称 医用药品存储冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
医用存储冰箱，存储冰箱，医用存储冰箱由福意联生产。医用药物冰箱,人性化设计,快速制冷,使用便捷
噪音低,更经济,门锁设计更安心.智能报警系统,保障样品安全.
医用存储冰箱，恒温冷藏柜是保存药物、、酶、激素、干、小板、、移植的皮肤以及动物的样本、提取
的RNA以及基因文库和一些重要的生物和化学试剂等特殊的冷藏柜，具有数显温度控制系统，温度调节
范围一般是2~8℃。
温馨提示：由于网络延迟，可能信息不全，详情请及时与厂家销售人员联系，报价及详细资料以便于及
时发您给您！谢谢！
【推荐型号】
  1.规格参数:FYL-YS-828L技术参数
  2.产品型号:FYL-YS-828L
  3.产品形式:立式对开门
  4.额定频率:50Hz
  5.制 冷 剂:R134a(382g)
★6.功    率:360W
  7.电    压:220V
★8.温度范围:2-48℃每一度恒温调节（具有热补偿功能）
★9.玻 璃 门:双层高强度钢化玻璃，保温效果好、透明度高
  10.外形尺寸:1267×680×1818mm
  11.内部尺寸:1160×585×1250mm
  12.容    积:828L
  13.净    重:208kg
★14.温湿度显示：自动显示箱体内部温度、湿度
★15.安 全 锁:安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意开启
★16.报警功能:机器自带高温报警，低温报警，断电报警等功能
★17.压缩机：采用丹佛斯压缩机，运转平衡、噪音低、使用寿命长
  18.照明灯：箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品
  19.箱  体：采用的彩涂板，经喷涂工艺
福意联部分产品简单参数型号：FYL-YS-150L容量：150L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×865mm型号：FYL-YS-230L容量：230L   温度：2～48℃
尺寸：595×590×1215mm型号：FYL-YS-280L容量：280L   温度：2～48℃
尺寸：595×570×1445mm型号：FYL-YS-310L容量：310L   温度：2～48℃
尺寸：595×695×1315mm型号：FYL-YS-430L容量：430L   温度：2～48℃  尺寸：595×680×1805mm
----------------------------------------------------------------型号：FYL-YS-151L容量：150L
温度：0～100℃  尺寸：595×565×860mm型号：FYL-YS-281L容量：280L   温度：0～100℃
尺寸：595×565×1440mm型号：FYL-YS-431L容量：430L   温度：0～100℃  尺寸：595×675×1795m
m----------------------------------------------------------------低温系列FYL-YS-100E发泡门容积：100L
温度：2~8℃   尺寸：480ｘ490ｘ845mmFYL-YS-128发泡门 容积：88L   温度：-30~10℃
尺寸：545×570×850mmFYL-YS-66L玻璃门 容积：66L    温度：2~8℃
尺寸：430×480×645mmFYL-YS-88L玻璃门 容积：88L   温度：2~8℃   尺寸：480×470×840mm--
--------------------------------------------------------------低温运输系列FYL-YS-18A    容积：18L
温度：-25~25度   尺寸：520×270×360mmFYL-YS-25A    容积：25L
温度：-25~25度   尺寸：520×270×420mmFYL-YS-30L     容积：30L
温度：-19℃~10℃ 尺寸：560x400x397mmFYL-YS-45L    容积：45L
温度：-19℃~10℃ 尺寸：650x400x430mmFYL-YS-60L    容积：60L
温度：-19℃~10℃ 尺寸：650x400x520mm-----------------------------------------------------------------
【案例图片】
管理，面临哪些问题？
①没有人管理冰箱，冰箱也没有定期进行清洁、检查，维护等，冰箱内有污垢，积霜等。
②医用的冰箱虽然带有温度控制，但是没有配备门的温度计，没有建立冰箱的温度检测记录单，美版也
没有交班记录。
③冰箱里放的各类药物，冰袋没有分类放置，而且标志不是很清楚。
④当冰箱的温度超出2~8℃的时候，当班的护士没有积地处理，无法保药物的质量。
我们家里的冰箱会定时进行清理、检查等，那么管理的冰箱，我们究竟应该如何进行管理呢？
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)